VIIL. TAIIKA UKTUCOAI AJTIOKAJIAP

TomkeHT 1maxap Tamku caBgo adnanmacu 2021  #un  sHBapb—MapT  oiyapuaa
2930,2 mma. AKII nmommapau, sxymmaman skcnopt 750,2 muH. AKI nmommapuu, wmmopt
2180,0 M. AKII nonnapHu TammKuI ST/I4.

Tamku caBno canpgocu munyc 14297 muan. AKI npommapuu, my sxymmiagan MJX
naBiatnapu Owinan muuHyc 620,2 mma. AKIHI mommapau Ba Oomka gaBiatiap OuilaH MHHYC
809,5 mma. AKIII momurapHu Tammkui STad.

TomKkeHT MAXPUHUHT TAIIKH CABI0 ailJIAaHMAaCH
(2021 tiun sneapvb—mapm ounapuoa)

2020 niunnune

%ﬂ
man. AKLI AHeApb—Mapmea 6 R
ooapu Hucoaman, H”C; aman yrym,
% xucobuoa % Xucoouoa
Tamku caBao ailJiaHMacH 2930,2 111.1 100,0
M/IX naBnatnapu 1205,6 114,3 41,1
OoIIKa aBiatiap 1724,6 109,0 58,9
IKenmopT 750,2 110,3 25,6
M/IX naBnatiapu 292,7 101,3 10,0
OoIIIKa 1aBiatiap 457.5 116,9 15,6
Nmnopt 2180,0 1114 74,4
M/IX naBnatiapu 912,9 119,1 31,2
OoIIIKa 1aBiatiap 1267,0 106,4 432
Caabgo -1429,7 X X
M/IX naBnatiapu -620,2 X X
OoIIIKa aBiatiap -809,5 X X
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M/IX Ba 0omka JaBaaTJapHUHT TomKeHT maxap
TANIKH CaBJ0 ailJIAaHMAaCHIaTH Yy, gouzoa
(2021 tiun aneapv-mapm)
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Tomkent maxpuauar 2021 #un sHBapb-MapT XOJaTWTa TAIIKH CaBJ0 aiJIAHMACHIard
ynymmHuHr 41,1 % MJIX gaBnatmapura TyFpu Kenaaw, Koiaran 58,9 % Oomka naBiatiap
xuccacura TYrpu kKemagu. by kypcarkuwiap 2020 #wmiga  moc  paBumpa  40,0%
MJIX naBnatnapura TYrpu kenran Oynca, xonran 60,0 % Oomika maBnaTiap Xuccacura TYFpU
kenau. TomkeHnT maxpuHuar MJIX maBnaTiapu Ousan onub GOpWiTraH TAIIKK CaBO aillaHMacu
2021 #mnauHT stHBapb-MapT xosatura 2930,2 muH. AKII gomurapuau tamkuin Kuoirad 6yica, yTran
HumHUHT Moc naBpura HucOatad 11,1 % Ycewm ky3atwnran. MJIX gaBnatinapu opacuna Poccus,
Ko3zorucron, Ykpanna, Kupru3ucton gasiariiapy TallKy caBjo ailllaHMacuaa acocuili xamKopJap
XUCOOJIaHUO, yTApHUHT KaMH TAIllKK CaBJ0 alaHMacujaru yiymu 67,5 % HU Talikuil KAjdaau,
Oomka JaBiariap opacmpa Xurto, Typkus, XuaauctoH Adronucron, [epmanus,

JlutBa Ba Utanus naBnatiapu xucoOiaHau.

Towikenm WAaAxXpUHUHZ CMAMUCMUK axﬁopommmacu



TomkeHT maxap TAMKH caBA0 AllJIaHMACH/Ia HUCOATAH KaTTa
yJaymra sra 0yJaran aasJjaatriaap, pouzoa
(2021 wun saneapv—mapm ounapuoa)

beaapyc
TypkmaHucTOH
Kopesi Peciy6immkacu
ToXUKHCTOH
Kuprusucron
HUranusn

Ykpauna

JlutBa

I'epmanus
A¢roHuCTOH

XHHINCTOH

Typxus _ 7,3
Kosorucron — 11,3

Poccnst — 22,3
Xuroil  Je——————] 228
N : : : .
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TowmkenTt maxpuauHr 2021 w1 sHBapp-MapT XoOJIaTUTa TAIIKU caBA0Ja SHT aCOCUH XaMKOp
nasiatnapu Xutoit (22,8%), Poccus (22,3%), Kozoructon (11,3%), Typkus (7,3 %) xucob6aanuo,
YJIApHUHT ’KaMM TallKy caBJo aillanMacuaaru yiaymu 63,7 % Hu TallKul KAJIaau.

Jlynénarm Mamutakatiap opacujaa SKCIOpPTJAa XaMKop JaBiartiap XutTod, Poccus,
Ad¢ronucron, Kozorucron, ToxukuctoH, Typkus XucoOJaHUO, yJIapHHHT JKaMU 3KCIOPTIard
ynyut 77,9 % HM TalIKuil KWIaau, UMIOPTAA 3ca XaMKop JaBiatiap Xwutoi, Poccus,
Ad¢ronncron, Kozoructon, Typkus, Toxukucron, Kupruszucron npapnatiapu XucoOiaHaau

Ba yapHUHT yaymm 81,5 % HE TamKut Kuiaau.
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TomkeHT mMAaxap TAMKH caBI0 alJIaHMACH/IA HUCOATAH KAaTTA
yJIymira sra 0y/ra 1aB/jaTjap XamMl
(2021 itun aueapv—mapm ourapuoa)

(man. AKIII oonnapu)

Toeap ailranmacuoazu

DKkcnopm yayuiu,
% Xucoouoa
Xwutoit 205,0 457,1 22,8
Poccus 111,0 536,5 223
Ko3orucron 77,3 249,0 11,3
Typkus 67,4 143,3 7,3
XWHIACTOH 33 83,1 3,0
AdronucTon 82,0 0,1 2,8
'epmanus 5,3 58,3 2,2
JlutBa 6,3 52,4 2,0
Ykpanna 11,8 449 2,0
Wranus 0,4 50,9 1,8
Kupruzucron 31,6 11,9 1,5
ToXuKHCTOH 37,2 3,7 1,4
Kany6uit Kopes 4,1 34,9 1,3

TomKkeHT MMAXpUHUHT OKCIOPT TapkuOWma Kapuitd Oapua TOBapjap Ba Xu3Matiap
rypyxJjapu Oyiinya ycumu Ky3aTrmiMokaa. O3uK-0BKAaT MaxcyJIOTiapyd dKCIOPTH YTraH WHJIHUHT
ury aaBpura aucOata 126,3 %, canoar ToBapiapu 194,8 % ra ycran.

Wmnopt TapkuOMHUHT ymMymui xaxkmuaan 25,1 % Hu MammHa Ba acO00-ycKyHanap

Ba 21,4 % Hu caHoaT TOBapJIapH TAIIKUI KAJTAIH.

Towikenm WAaAxXpUHUHZ CMAMUCMUK axéopomnomacu



IKCHOPT TAPKUOH

DKkcnopmuunz ymymuii

xasxcmuoazu yayuiu, 2020 aun
¢ousz xucoouoa AHGaApb-mapmeaa
Hucoamam,
2020 aun 2021 aun ¢dous xucoouoa
AHeapv-mapm AHEaApb-mapm

IKCHopT TAPKUOH 100,0 100,0 111,1
03UK-OBKAT MaxXcyJIOTJIapH Ba 3.9 45 126.3
TUPHK XalBOHJIAp ’ ’ ’
WYUMJIMKJIAp Ba TaMaku 0,8 0,6 80,7
“HOOSI/IK-OBKaT XOMalIg, 0.8 13 177.2
EKUITIFUJIAH TallKapu
Mumnepan Exuinru, Eran
MOMJIapH Ba IIyHTA YXIITarI 8,1 4,6 62,8

mMarepuajjiap

XaifBoHJIap Ba YCUMIIMKIIAp
Moiapu (Ermapm), EFap Ba - - -
MyMJI1ap

Kumépmnit BocuTanap Ba 6ormka
Toudanzapra KHpUTHIMAraH 5.6 6,6 130,3
IIyHTa YXOIam MaxcyIoTiap

AcocaH Marepuai Typura Kapad

KJIacCHU(UKaUsUIaHTaH CaHOaT 11,9 21,0 194,8
TOBapJIapu

MammuHanap Ba TpaHCIIOPT

32 5,4 189,6
ac000-yCcKyHamapu
Typnu xun tait€p Oyromiap 4,6 3,7 88,8
XwuzMmariap 61,1 52,3 94,4
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Hvnopt Tapkudm

Hmnopmuunz ymymuii
xasxemuoazu yayuiu,
¢ous xucoouoa

2020 un
AHEapb-Mapmea
Hucoamam,

2020 aun 2021 aun ¢ous xucoouoa
AHEAPb-Mapm AHEApPL-Mapm

HNmmopT Tapkudu 100,0 100,0 1114
OSI/IK-OBI{:’:IT MaxCyJIOTJIapH Ba 8.1 103 1445
TUPUK XalHBOHJIAP

WYMMJIMKJIAp Ba TAMAKH 0,4 0,5 144,2
"HOO3I/IK-OBKaT Xxomamié, 2.4 2.1 1005
EKWIFUIaH TallKapu

MI/IHepaJ'IveKI/IJ'IFI/I, &rJai Moitnapu 5.5 43 86.4
Ba IIyHTa YXIIIaI MaTepraiap

XaifBoHJIap Ba YCUMIIMKIIAp

Moiapu (Ermapm), EFap Ba 1,4 2,6 208,2

MyMJIap

Kumépmnii BocuTamap Ba Oorka
Toudanapra KHpUTHIMaraH myHra 17,8 20,1 126,2
VXA MaxcylaoTiap

Acocan Marepuan Typura Kapao

KJ1accu(UKalMsITaHTaH cCaHOAT 18,2 214 130,7
TOBapJapu

Maimmunanap Ba TpaHcrnopt ac6006- 33.6 25.1 83,0
yCKyHallapu

Typmu xun taiiép Oyromap 6,3 9,3 165,2
XwuzMmariap 6,3 43 74,2

Towikenm WAaAxXpUHUHZ CMAMUCMUK axﬁopomnomacu



ToBap Ba XH3MATJIAPHHUHT IKCIOPT TAPKUOH, :KaMUTa HUcOATaH, ousaa
(saneapv-mapm otinapuoa)
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Hoo3uk-oBkaT XxomMalug, EKMITMIAH TAIKAPU

Typau xua Taiiép oyromap

O3HK-0BKAT MaxcyJOTJAapu Ba THPUK XaiiBOHIap
MuHepan €xkuiru, érjam Moiijapu Ba LIyHra..

MammHanap Ba TpaHcnopT ac600-ycKyHaaapu

KuméBuii BocuTasap Ba Oowmka Toudasapra..
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ToBap Ba XU3MaT/IADHHHT UMIIOPT TAPKUOH, :KaMHUra HUcOaTaH, Qousoa
(Ouaepammarnune mawkuy amnanacu 2021 tiun sHeaps-vapm,
uyku aunanacu 2020 tiun aueapv-vapm)

® O3nK-0BKaT MaxcyJIOTJIapy Ba TUPUK
XaiBOHJap

H Jupmiukiiap Ba TaMaku

L Hoo3uK-0BKAT XOMali€, EKWIFuIaH
TalmKapu

H MuHepan ékuiry, érnaln MOIapy Ba
LIyHIa yX1ail MaTepuasuiap

H XaiiBonnap Ba yCcUMIIMKIIap MOJIapu
(érmapu), Ernmap Ba Mymuap

i Kumépuii BocuTanap Ba 0o1ka
Touanapra KUpUTUIMAaraH IyHra
¥X1am MaxcyJaoTiap

L Acocan marepual Typura Kapao
Ki1accuuKalysiaHral caHoat
TOBapiapu

M MammHanap Ba TpaHCTIOPT ac000-
yCKyHanapu

M Typnm xun taitép Oyromiap

M Xu3matnap

21,4
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Xyayanaap KecHMUAa TOBAp Ba XU3MATJIAPHHUHT YKCIOPT TAPKHOH,
(mune. AKIII oonn), 2021 iin tHBapb-MapT oiijiapuaa

Xaiieon
aap
Hoo3uk- Mumnepan ea

03UK-06Kam " o -
08Kam éxunzu, éznaut| YCUMIUK

Maxcyiomina | uHUMAUKIAp
DU 6a MUPUK | 64 MAMAKU
Xaieon1ap

Xom-auié, Mounapu eéa aap

éKuI12U0aHn WyH2a yxuaw | mouaapu

mawkapu Mmamepuannap | (éznapu),
éznap ea

TomxeHT

T 33356,5 4586,0 9845,6 34741,8 -
bexremup 1205,1 67,7 385,4 - -
%@E%ZK 12315 i 4913 i i
Mupobon 781,8 97,1 4015,6 49,0 -
Onmazop 3215,2 1,4 278,0 2447 -
Cepremm 4518,0 - 532,0 1371,0 -
Yurena 1040,2 - 252,2 - -
Yuonzop 3508.9 37,8 481,7 49.0 -

[ITaiixonTOXYD 835,1 - 131,5 - -

Onycoboz 3658,6 16683 699.,4 28336,4 -

Slkxacapoii 4455,5 3,5 129,8 4691,7 -

SmnHo60 5263,7 2710,1 2419,5 - -

Anruxaér 3642,7 - 29,3 - -

Towikenm WAaAxXpUHUHZ CMAMUCMUK ax60pomnomacu



(0agomu)

Kuméeuun
eocumanap 6a
oowika

Acocan
Mamepuan
mypuca Kapao
Kaaccugpukauyusa
JIAH2AH CAHOam
moeapaapu

Mawunanap | .
w Typau
mpancnopm
acooo-
YCKyHanapu

Xusmam-nap

moudghanapza
KUpUMUIMazau
WyHea yxumaul
Maxcyiomaap

TomkeHT maxpu

bexremup

Mupzo Yayroex

Mupobox

Onmazop

Ceprenu

Vuremna

Yunonzop

[TafixonTOXYp

IOnycobon

Skkacapoii

SmH00O0

SIuruxaér

Tymanman
TalKapu

49200,9

760,3

2260,5

5,5

1298,7

579.,8

2415,5

1585,6

36811,9

1204,6

149,8

4475

1681,3

157722,4

4789,7

11008,7

2221,0

22986,4

41882,2

8280,6

7990,3

9590,4

3321,7

23459,9

20869,4

1321,9

40745,9

400,2

5223

858,2

257,1

6917,8

53,5

6190,7

233374

47,0

89,6

2019,3

52,7

27580,4

1775,5

559,2

732,3

1653,4

1478,3

1181,5

2493.0

961,5

3530,9

10811,1

834,0

1569,7

392445,3

116,3

2052,1

298971,5

4674,3

10135,8

80,4

31674

811,3

39128,9

20342,6

683,0

12281,6
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Xyayanap KecuMuia TOBap Ba XH3MATJIAPHUHT HMIOPT TAPKUOH,
(mune. AKIII oonn) 2021 iin tHBapb-MapT oilJiapuaa

Mumnepan Xaiigonnap
Hoo3uk- éxunzu, ea
oéKam éznam ycumauknap
Xom-auié, Moiinapu ea Moiunapu
(éznapu),
éznap ea

03UK-06Kam
MAXCYIOMNA | UHUMIAUKIAD

PU 6a MUPUK | 64 MAMAKU
Xaieonaap

Touent 225020,7 10505,0 46190,0 92696,2 55600,3
axpH
bexremup 32842 - 3012,6 2639.,0 1,2
%P;E%ZK 139214 745.9 1435,3 2316,4 1021,6
MupoGo 22217,6 3561,4 23745 12750,6 18113,4
Oxnmazop 30306,0 36,8 4709,5 695,7 9926,4
Ceprem 245153 - 1120,6 8174,9 268,6
Vurena 11446,6 39,1 8109,8 1522,9 3730,7
YuIoH30p 33818,1 947,7 4751,9 7456,4 5000,5
IlaiixoHTOXYp 12742,7 167,6 7220,2 3969,3 5501,6
IOHycoGox 11746,5 3786,2 6776,4 33893,9 2432,3
Slkkacapoii 25384,2 997,7 927,3 14258,0 5255,1
SlmHO601 30787,6 204,1 2568,2 4615,9 1220,2
SlHruxaéT 4848.6 18,4 3145,7 160,4 3128,9
TTay;?;ij 1.8 ; 37,9 242.7 ]
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(0agomu)

Kuméeuii Acocan
eocumaJlap (/{/) M(ln’lepllaﬂ Mawunaﬂap
oouwika mypuza Kapao ea Typau xun

moughanapza | Kraccupukauyu| mpancnopm | maiép Xuzmamnap

KUpUMuIMazan ANAH2AH acooo- oyromaap

WIYH2a yXuiam canoam YCKyHanapu

Maxcyiomaap mosapaapu
e 4390503 466377,0 547818,1  203613,9  93081,1
maxpu
Bexremup 225987 8892.9 17191,5 1218,4 ;
TS 39360,0 23504,0 48432,1 21307,0 850,6
Vayrbek
Mupo6oz 426625 42957.1 814482 23806.9 45302,0
Omvazop 77422.1 44894.1 343212 12211,7 955,1
Cepremu 177044 25574,7 51567,2 2008,6 540,5
Vurena 13310,7 465360 30137.1 8442.1 :
Ynionsop 549223 443493 49892,5 31765,8 3586.6
IlaitxoHTOXyp 16017,6 1108455 33770,0 8178.3 6529.3
Omyco6ox 28619.2 35131,9 544535 31295,1 30052,0
SIkkacapoii 72578,8 259213 50989,4 25008,7 361,4
STHO6OT 50955,5 53,541,1 87972.1 37213,0 915,6
SIlarnxaér 2778,3 3217.9 4008,0 927,0 -
Tymannan ‘ 120,3 1011,3 3635,2 2313 3988, 1
TalmKapu
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